
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от PJ. C'̂ ^CclJL № S ffX z/M
пгт. Пионерский

Об отмене особого противопожарного режима в жилом секторе на 
территории населенных пунктов Ирбитского муниципального образования

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 
02.06.2022 №366-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на 
территории Свердловской области, руководствуясь статьями 28, 31 Устава 
Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить противопожарный режим в жилом секторе на территории 
населенных пунктов Ирбитского муниципального образования.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 04.05.2022 № 327-ПА «О введении особого 
противопожарного режима в жилом секторе на территории населенных пунктов 
Ирбитского муниципального образования».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


